(Corrispettivo e modalità di remunerazione)

1. L’erogazione del servizio di mentoring e orientamento verrà espletato per  almeno n. 12 edizioni, 12 alunni, con

retribuzione di € 42,00 (quarantadue/00) all’ora, pari ad almeno 240 ore di percorsi individuali per un totale

minimo di € 10.080,00 € (Euro diecimilaeottanta/00), inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di

ogni altro onere, rapportato alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come

previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 109799 del 30 dicembre 2022, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività